
ZARZĄDZENIE NR 54.2023 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 10 maja 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz § 7 Uchwały Budżetowej Gminy Kowala na rok 2023 Nr  L.408.2022 z dnia 29 grudnia 
2022 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzam zmiany w planie wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80ABA89B-5E40-430A-9646-281D3DE63FC3. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 54.2023 Wójta Gminy Kowala z dnia 10 maja 2023 roku

Zmiana w Tabeli nr 2 – Plan wydatków budżetu na 2023 rok do uchwały budżetowej Nr L.408.2022 z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 178 937,17 0,00 7 178 937,17

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 442 298,00 0,00 6 442 298,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 090 470,00 151,00 4 090 621,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 245 516,00 -151,00 245 365,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 317 215,00 -22 000,00 295 215,00

4260 Zakup energii 65 952,00 22 000,00 87 952,00

801 Oświata i wychowanie 28 910 117,46 0,00 28 910 117,46

80101 Szkoły podstawowe 19 124 002,46 0,00 19 124 002,46

4260 Zakup energii 289 217,46 20 000,00 309 217,46

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 749 996,00 -20 000,00 7 729 996,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 326 323,15 0,00 4 326 323,15

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 940 864,00 0,00 1 940 864,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 2 774,00 5 774,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 865 358,00 -2 774,00 1 862 584,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30 000,00 0,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -5 000,00 25 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 633 373,66 0,00 633 373,66

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 166 873,66 0,00 166 873,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 309,44 -10 000,00 74 309,44

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 10 000,00 15 000,00

Razem: 70 634 431,45 0,00 70 634 431,45

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80ABA89B-5E40-430A-9646-281D3DE63FC3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

